РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕБЫКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2016                                             №64
                  х. Быковский
О подготовке проекта внесения изменений
в правила землепользования и застройки
В соответствие с предписанием министерства строительства Ростовской области от 19.10.2016 № 26/3884,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подготовить проект внесения изменений в правила землепользования и застройки Нижнебыковского сельского поселения.
2. Установить срок подготовки проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Нижнебыковского сельского поселения до 16.12.2016.
3. В соответствии с соглашением о передаче полномочий в области градостроительства разработку проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Нижнебыковского сельского поселения осуществляются отделом строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Верхнедонского района.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Нижнебыковского сельского поселения                          К.Ф.Венцов